重庆市黔江区退役军人事务局电子公文
                                    电子公文专用章
黔江退役军人局〔2021〕30号            核收：

重庆市黔江区退役军人事务局
关于转发《关于深入推进“英烈精神归故里”
活动的通知》的通知

各乡镇（街道）退役军人服务站：
现将市退役军人事务局办公室《关于深入推进“英烈精神归故里”活动的通知》（工作通知〔2021〕44号）转发给你们，请按照文件要求做好“英烈精神归故里”活动有关工作。市退役军人事务局要求各区县每月双周一报送烈士寻亲工作数据。请各乡镇街道每月单周五将《黔江区烈士寻亲工作相关情况表》报区退役军人事务局。

附件：1.重庆市退役军人事务局办公室关于深入推进“英烈
精神归故里”活动的通知
2.黔江区烈士寻亲工作相关情况表

重庆市黔江区退役军人事务局
2021年9月2日
（联系人：郑清伦，联系电话：79235755）

[bookmark: _GoBack]

重庆市黔江区退役军人事务局办公室         2021年9月2日印发
— 2 —